
UCHWAŁA NR VLI/537/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie w uchwalenia regulaminu korzystania z parku zdrojowego w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1301) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z parku zdrojowego w Augustowie, zlokalizowanego w strefie „A”, 
ograniczonego od północy ciągiem pieszo jezdnym przecinającym nieruchomość o nr 859/2, 295 obręb 4, od 
południa po granicy nieruchomości o nr 332/1, 332/2, 332/5,332/4, 333, 334/1 oraz 334/2 obręb 4. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do wiadomości osób korzystających, poprzez 
umieszczenie jego treści na tablicach informacyjnych, usytuowanych w widocznych miejscach przy wejściu do 
parku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XX/148/12 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parku zdrojowego 
w Augustowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A74838E9-0AB7-4FCB-88C4-B714F2D96135. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VLI/537/22 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Regulamin korzystania z parku zdrojowego w Augustowie 

1. Park zdrojowy pełni funkcje zdrowotne, rekreacyjne, estetyczne i służy wszystkim jego użytkownikom. 

2. Nadzór i administracja parku należy do Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300 
Augustów. 

3. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich przebywających, 
na terenie parku zabrania się: 

a) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

b) zaśmiecania terenu parku, 

c) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury, 

d) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody administratora, 

e) spożywania alkoholu z wyjątkiem napojów o niskiej jego zawartości podawanych w czasie festynów 
i innych imprez plenerowych, w miejscach specjalnie do tego przygotowanych, 

f) jazdy na rowerach, łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach w sposób zagrażający bezpieczeństwu innych 
użytkowników parku, 

g) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy, puszczania ich luzem i pozostawiania bez uprzątnięcia ich 
zanieczyszczeń, 

h) palenia ognisk i grillowania w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

i) organizowania imprez bez zgody administratora, 

j) prowadzenia handlu obnośnego i obwoźnego, z wyłączeniem handlu w trakcie imprez publicznych 
organizowanych przez Gminę Miasto Augustów i za zgodą Gminy Miasto Augustów, 

k) umyślnego płoszenia i niepokojenia zwierząt występujących w parku, 

l) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo użytkowników parku, 

m) przebywania w parku podczas występowania gwałtownych zjawisk atmosferycznych mogących 
spowodować zagrożenie bezpieczeństwa użytkowników, 

n) przebywania w parku w innych nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem  sytuacjach, w których 
zagrożone będzie zdrowie i bezpieczeństwo użytkowników. 

4. Urząd Miejski w Augustowie nie odpowiada za wypadki i zdarzenia wynikłe z nieprzestrzegania zapisów 
niniejszego regulaminu. 

5. Wszelkie zniszczenia lub przypadki dewastacji należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Augustowie, 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, tel. 87 643 86 24. 

6. Telefon alarmowy: 112. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A74838E9-0AB7-4FCB-88C4-B714F2D96135. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VLI/537/22 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Auguatowie 
Przedmiot regulacji w sprawie w uchwalenia regulaminu korzystania z parku zdrojowego 

w Augustowie 
Identyfikator dokumentu A74838E9-0AB7-4FCB-88C4-B714F2D96135 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1059544040 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 11:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A74838E9-0AB7-4FCB-88C4-B714F2D96135. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera j
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera k
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera l
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera m
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera n

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


